Согласовано Родительским комитетом МАОУ ДОД детский сад «Сказка» Протокол № 8 от 28.06.2024г.

Утверждаю
Заместитель заведующего по ВМР

Медведева Е.Н.
Приказ от 01.07.2024 г. № 119-од

#### Изменения в Положение

об организации питания воспитанников в Муниципальном автономном образовательном учреждении дошкольного образования детей детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического развития детей «Сказка»

В связи со сменой поставщика питания в МАОУ ДОД детский сад «Сказка» с 01.07.2024 года, изложить в новой редакции:

- пп. 2.1.1. Питание в Учреждении организовано «ООО ДИАМОН» на базе пищеблоков корпусов Учреждения. Обслуживание воспитанников осуществляется внештатными работниками, имеющими соответствующую квалификацию, прошедшими предварительный (при поступлении на работу) и периодический медицинские осмотры, профессиональную гигиеническую подготовку и аттестацию, вакцинацию, имеющими личную медицинскую книжку установленного образца;
- пп. 2.3.2. Закупка продуктов питания, доставка продуктов на пищеблоки корпусов Учреждения осуществляется «ООО ДИАМОН»;
- пп. 7.1. Руководитель Учреждения контролирует выполнение «ООО ДИАМОН» договорных обязательств по организации питания воспитанников Учреждения.

# МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ФИЗИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ «СКАЗКА»

----- (МАОУ ДОД детский сад «Сказка») ------

#### ПРИКАЗ

01.07.2024 г.

№ 119 - од

## с. Омутинское

О внесении изменений в Положение об организации питания воспитанников в Муниципальном автономном образовательном учреждении дошкольного образования детей детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического развития детей «Сказка»

### приказываю:

- 1. Изложить в новой редакции:
- пп. 2.1.1. «Питание в Учреждении организовано «ООО ДИАМОН» на базе пищеблоков корпусов Учреждения. Обслуживание воспитанников осуществляется внештатными работниками, имеющими соответствующую квалификацию, прошедшими предварительный (при поступлении на работу) и периодический медицинские осмотры, профессиональную гигиеническую подготовку и аттестацию, вакцинацию, имеющими личную медицинскую книжку установленного образца»;
- пп. 2.3.2. «Закупка продуктов питания, доставка продуктов на пищеблоки корпусов Учреждения осуществляется «ООО ДИАМОН»»;
- пп. 7.1. «Руководитель Учреждения контролирует выполнение «ООО ДИАМОН» договорных обязательств по организации питания воспитанников Учреждения».
- 2. Ответственному за сайт Могилевцевой Л.С. разместить изменения на официальном сайте МАОУ ДОД детский сад «Сказка».
- 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Tenf